



Oslo kommune
Utdanningsetaten
Mortensrud skole

Anbefalinger/retningslinjer for sykling til skolen: Vedlegg til Forskrift om orden og oppførsel ved Mortensrud skole

Fra august 2015 er det foresatte som avgjør når barna kan begynne å sykle alene til skolen. Skolene kan fortsatt lage anbefalinger om sykling på skoleveien ut fra trafikksikkerhetshensyn i samarbeid med foreldreutvalgene (FAU). Anbefalingene kan si noe om alder for når barna kan sykle alene til skolen, og bestemmelser for bruk av sikkerhetsutstyr.

Skolen og de foresatte har et **delt ansvar** for selve sykkelopplæringen. Skolen skal sørge for at elevene kan følge trafikkreglene for fotgjenger og syklister fra 4. trinn og praktisere trygg bruk av sykkel etter 7. trinn. Dette står i læreplanen for kroppsøving. Skolen gjennomfører **praktisk sykkelprøve (sykkelløp)** for elevene på **5. trinn i april/mai** det enkelte år. Elevene får **sykkelkort**. Det anbefales sterkt at elevene deltar, og at foresatte bidrar til dette. En syklist må kunne vurdere og forstå trafikkbildet. Trygg Trafikk har utarbeidet et eget informasjonsbrev til foresatte om trygg sykling på skoleveien, og dette brevet finner dere publisert på skolens hjemmeside sammen med skolens skriv her.

Ved Mortensrud skole gjelder disse retningslinjene:

- Elevene kan sykle til skolen etter å ha fått sykkelkort etter praktisk sykkelprøve våren i 5. klasse.
- Elevene benytter sykkelhjelmer når de sykler til skolen.
- Sykkelen må ha påbudt sikkerhetsutstyr som bremses, lys, refleks og ringeklokke.
- Elevene må følge trafikkreglene og ta hensyn til trafikkanter. OBS! Dette gjelder også ved sykling på gangveiene til og fra skolen. På gangveier må farten være lav, slik at syklingen skjer i tilnærmet gangfart.
- Sykkelen tas med til skolen på eget ansvar. Parkeringen må skje på det stedet i skolegården som er bestemt for sykkelparkering.

Ulykkesforsikringen for elevene gjelder også når elevene sykler til skolen. Retningslinjene ovenfor er behandlet i Skolemiljøutvalget den 10.06.16 og av foreldreutvalget (FAU) den 15.06.16.

Mortensrud skole den 15.06.16

Nina Boklund
Rektor

